[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 14.02.2025    		                                    			                           № 144
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района «О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе».
2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).
3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Я.С. Синицыну.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

3

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 14.02.2025              № 144

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
от ________________                                                                        № ___________

О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2024 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе следующее движимое имущество:
1.1. Автомобиль марка, модель ТС — ИЖ 2717-230, наименование (тип ТС) грузовой фургон, идентификационный номер (VIN) XТК27170050072873, год изготовления 2005, модель, номер двигателя 2106 8125579, кузов (кабина, прицеп) № 0072873, государственный регистрационный знак С826ВА93, паспорт транспортного средства серия, номер 18 МА 108813, выдан 19 мая 2005 года, балансовая стоимость 153 450,00 рублей (сто пятьдесят три тысячи четыреста пятьдесят рублей 00 копеек), остаточная стоимость 0,00 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Величко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                  Е.Д. Деляниди
image1.jpeg